
 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/2013 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

zmieniającą w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6k, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. z poz. 391 z póź. zm.) - Rada Gminy Żukowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/165/2013 z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, uchyla się Rozdział III Kryteria oddawania w najem 

lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m
2.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 4264


		2013-07-10T15:35:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




